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Ei pystynyt KaaRe vieläkään avaamaan vierasotteluiden pistesaldoa kolmosdivarissa, kun se 
kohtasi syyskierroksen avausottelussa uusitulla Urheilupuiston Yläkentällä JyTy:n. Joukkueiden 
aiemmat kohtaamiset kuluneella kaudella olivat olleet tasaväkisiä ja sitä tasaväkisyyttä nytkin oli 
odotettavissa, sillä KaaRe sai otteluun kutakuinkin parhaan miehistönsä kokoon. Mutta se jokin 
KaaRen pelistä kuitenkin jäi pukukoppiin, kun joukkue ottelun alkaessa kentälle saapui. Toisella 
jaksolla sitten ”se jokin” otettiin mukaan ja peli alkoi näyttää peliltä. 
 
Ensijaksolla KaaRe oli siis pelillisesti kokoajan JyTy:ä perässä. Jaksolla JyTy olisi onnistuessaan 
voinut tehdä 4-5 maalia, mutta onnistui vain kahdesti. Ensimmäinen tuli suoraan vapaapotkusta jo 
kymmenen peliminuutinjälkeen. Oliko KaaRe muuri väärin sijoitettu, vai pelasiko Kalle maalillaan 
liian keskellä, jäi arvailujen varaan, mutta JyTy:n Juha-Pekka Perälän tarkka maanuolijainen sujahti 
kuitenkin verkon perille vasemmasta alanurkasta. Maalin jälkeen JyTy vain lisäsi otettaan ja harvat 
olivat KaaRen maalitilanteet. Tilanteista huolimatta JyTy:n toinen maali syntyi vasta jakson lopulla. 
KaaRe pelasi tuolloin vajaamiehisenä, kun toinen keskuspuolustajista, Juhani Saksa, oli 
loukkaantuneena kentän laidalla. JyTy:n Janne Johanssonin 16 kulmasta laukoma maali oli 
kieltämättä hieno laukaus, joka yllätti KaaRe:n maalivahti Kalle Järven täydellisesti. Ehdottomasti 
ottelun hienoin maali. 
 
Toisella jaksolla KaaRe paranteli peliään ja oli hallitsevampi, mutta tuo JyTy:n ensijaksolla 
hankkima kahden maalin johtoasema piti, eikä oikeastaan ollut kuin pari kertaa uhattuna. Näennäis 
hallintaa kertoo myös kulmapotkutilasto, joka ottelun jälkeen kirjattiin KaaRelle 9-4. JyTy:n 
kolmas maali ottelun lopulla olisi näin jälkeenpäin ajatellen saanut molempien joukkueiden 
puolesta olla tulematta. Tämä siksi, että viimeisellä minuutilla maalintehnyt Senad Slipic tuuletti 
maaliaan nostamalla pelipaidan yli pään. Ottelun mainiosti tuominnut Dennis Antamo ei arvostanut 
moista elettä, vaan antoi Slipic:lle keltaisen kortin epäurheilijamaisesta käytöksestä. Kortti oli 
Slipic:lle kolmas, joten tuuletus tiesi seuraavan kierroksen huilipeliä. KaaRelaisittain taasen toisen 
jakson parannettu peliesitys jätti kuitenkin karvaan maun koko ottelusta, kun se päättyi tuohon 
”ruotsalais”-typpiseen viimeminuutin maalin. 
 
 
 
 
 
Minuutit: 
1 – 0  9 min   Juha-Pekka Perälä 
2 – 0  38 min  Janne Johansson 
3 – 0  89 min  Senad Slipic 


